dag$ éDEPUTADO -.d É

IRAPUAN PINHEIRO 8 e
PREFEITURA MUNEGIPAL ó =

& Fágina s
% ”

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA Nº 2025.01.14.1 (o nuns
Aos dezessete dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, às dez horas e
trinta minutos, reuniram-se o Agente de Contratação do(a) FUNDEB e respectivos
membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 009/2025, a fim de
realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação acima
mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus respectivos
anexos, publicados aos catorze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco,
em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14. 133 de 1 de abril de 2021,
referente ao Processo Administrativo nº 00006.20250109/0005-24, para realizar os
procedimentos relativos Dispensa Eletrônica nº 2025.01.14.1.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE PALESTRAS E

& FORMAÇÕES NA JORNADA PEDAGÓGICA DO ANO LETIVO DE 2025, DE
ACORDO COM O PROJETO ELABORADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO DA REDE MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE.
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA
“33.226.777/0001-28 | IDEEDUTEC COMERCIO E SERVICOS SIM 21.200,00 14/01/2025

LTDA 15:54:55

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

lote 1 - LOTE 01
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

o PORTE | DECLARAÇÃO à

CNPYCPF FORNECEDOR ME/EPP ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATAMORA

IDEEDUTEC COMERCIO E
.226. 0001-: k :54:33.226.777/0001-28

SERVICOS LTDA
SIM SIM 21.200,00 14/01/2025 15:54:55

LANCES
EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

17/01/2025
E ncerramento Encerrada a fase de lances 10:39:20

o

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADOo
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO O
NPJ: 12.484.103/0001-91 |EMAIL: podipadm gmail.com vei
one: (88) 3569-1218
vias ipinisto

PREFEITURA MUMIÇIPARL

»)
%

IRAPUAN PINHEIRO ê Enq ; gina
— e,Plonosia aceita Proposta aceita para a participante IPEEDUTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrito no ER 17/01/2025, *& |

ps CNPJ/ME Nº 33.226.777/0001-28, no valor de R$ 21.200,00 (vinte e um mil, duzentos reais) CE sara |

Habilitado
Habilitada a participante IPEEDUTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 20/01/2025

33.226.777/0001-28 10:48:48

Dedarádo vencedor
Declarado vencedor a participante IDEEDUTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrito no 20/01/2025

CNPY/ME Nº 33.226.777/0001-28, no valor de R$ 21.200,00 (vinte e um mil, duzentos reais) 10:48:53

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor a participante IDEEDUTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF aDeclarado vencedor
Nº 33.226.777/0001-28

20/01/2025 10:48:53

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

era E SREITaS ES

Agente 17/01/2025 10:39:20
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando ao certame referente a Dispensa Eletrônica nº.

2025.01.14.1. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

Agente 17/01/2025 10:39:41 Bom dia a todos, a partir desse momento, daremos inicio ao certame.

O(A) Agente de contratação solicita a participante IDEEDUTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA

Agente 17/01/2025 11:49:17 inscrita no CNPJ/MF Nº 33.226.777/0001-28, os documentos habilitatórios até a data: 17/01/2025 às

13:50.

Agente 20/01/2025 10:48:43 Bom dia a todos, a partir desse momento, daremos continuidade ao certame.

Participante IDEEDUTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 33.226.777/0001-
to 01/2025 10:48:53aCr pe 28 foi declarada vencedora do(s) lote 1 - LOTE 01.

|

Agente 20/01/2025 10:49:15 Agradeço a todos pela participação!

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte dias do mês de janeiro
de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de
Contratação e Equipe de Apoio.

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADOesPINHEIRO
VENHA DOS. TRÊS PODERES CENTRO | CEP: 63 6545-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
NPJ: 12.484.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm gmail.com
ane:hdS568- sad

a e)
DEPUTADO à Es

IRAPUAN PINHEIRO $ NYQ o
PREPEPIURA MUMIGIPAL .

q
=Ata lago Elgróde Jana é *ágina

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

A IANA Ada bi Yo “e mynas

Maria Elenilda Da Silva
EQUIPE DE APOIO

Cantos metoul Bezema de svo
Carlos Mikael Bezerrase Silva

EQUIPE DE APOIO

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUANPINHEIRO
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO.EA 6545-000 | DEPUTADO IRAPUAN PiRHEIRO
HPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL:pmdipadm gmail.com
ane: (88). 3568-bio